
Instytut Terapii Funkcjonalnej Dzielny Miś – Magiczne miejsce

 Instytut założony przez najlepszych polskich fizjoterapeutów, którzy przez kilka dekad
doświadczenia osiągnęli doskonałe rezultaty w pracy z dziećmi. Ich receptą na sukces jest
kompleksowe podejście – pracują szeregiem metod rehabilitacyjnych, dobranych indywidualnie
do każdego pacjenta. Dzięki temu efekty terapii są znacznie lepsze i osiągane szybciej niż w
innych ośrodkach.

Fizjoterapeuci
Podstawą istnienia Instytutu Dzielny Miś są jego fizjoterapeuci. Prawie dziesięć osób z
wieloletnim doświadczeniem zdobywanym m.in. w Polsce, Stanach Zjednoczonych, Węgrzech i
wielu innych. Wśród nich niekwestionowany wzór świata rehabilitacyjnego – Pani Zofia
Szwiling, która posiada ponad 30-letnie doświadczenie oraz jest Międzynarodowym
Instruktorem Seniorem Metody NDT-Bobath, którą rozpropagowała w Polsce.

Terapie

Kompleksowe podejście do rehabilitacji oznacza terapię z wykorzystaniem najbardziej
skutecznych elementów ze znanych na świecie metod. Terapeuci Dzielnego Misia wykorzystują
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w swojej pracy m.in. NDT Bobath, PNF, Terapia Manualna, Kinesiotaping, Integracja
Sensoryczna, Komunikacja Alternatywna, NDT Baby, Terapia Manualna Stóp, Analiza chodu,
Gimnastyka Korekcyjna. W terapiach pomagają również kombinezony SPIO oraz kombinezony
TheraTogs.

Nowością w Instytucie Dzielny Miś są ortezy przygotowywane z materiałów termoplastycznych.
To zabezpieczenie ortopedyczne jest wyjątkowo skuteczne w przypadku zaburzeń napięcia
mięśniowego zaburzającego motorykę małą. Terapeuci Instytutu Dzielny Miś mają wiele
sukcesów również w tej dziedzinie – przygotowali pierwszą w Polsce ortezę dla dziecka po
iniekcji botuliny.

Kontakt
Szczerze zachęcamy do poznania Instytutu. Warto zadzwonić i porozmawiać o terapii dla
własnego Dzielnego Misia.
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Warszawa, ul. Świętojerska 5/7
tel. (22) 860 00 03
e-mail: kontakt@dzielnymis.pl

www.dzielnymis.pl
www.facebook.com/DzielnyMis
  

 3 / 3

http://www.dzielnymis.pl
http://www.facebook.com/DzielnyMis

